
1 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice 

 

Název veřejné zakázky: Polní cesty Bělčice – Záhrobí 

Sp. značka / č.j.: SP4011/2023-505206 / SPU 179006/2023 

UID dokumentu: spudms00000013595689 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 
 
Dne 2.5.2023 byl prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručen zadavateli tento dotaz:  
 
Dovoluji si obrátit se na Vás s dotazem týkající se přebytečné zeminy, která vznikne v průběhu stavby. 
V jednotlivých rozpočtech je uvedeno, že celkem bude z SO 102 POLNÍ CESTA C18 k.ú. Bělčice 
skládkováno 26,62 t zeminy a kamení a z SO 101 POLNÍ CESTA C1 k.ú. Záhrobí bude skládkováno 
353,916 t zeminy a kamení. Chápeme tedy správně, že ostatní zemina, která vznikne v průběhu stavby 
bude využita v místě stavby? 
 
K výše uvedenému dotazu zadavatel sděluje následující: 
 
Výkopky na trasách jsou skládkovány a v rozpočtech uváděny následovně: 
SO 101 Polní cesta C1 
Pol. 17 - 1.400,002 m3 (výkop v trase pro vlastní komunikaci)  
Pol. 18 - 1.102,880 m3 (výkop pro sanaci)  
Tento objem je vázán na výkopky v trase a odpovídá celkovém rozsahu díla. 
 
Reklamované množství 353,916 t se vztahuje k uložení sutě – vzhledem k charakteru položky 6 
(odstranění cihelné drtě) je přesun této hmoty řešen v rámci oddílu 997 Přesun sutě a není zahrnován 
v oddíle 1 - Zemní práce. 
 
Analogicky je řešeno množství 26,62 t v SO 102 - Polní cesta C 18 
Pol. 15 - 865,523 m3 (výkop v trase pro vlastní komunikaci) 
Pol. 16 - 297,295 m3 (výkop pro sanaci) 
Pol. 66 - 26,62 t  
(v pol. 66 a 67 je v poznámce omylem uvedena skládka ŠImpach - vzd. 15 km; správně je skládka 
Němčice - 15 km) 
 
Součástí vysvětlení zadávací dokumentace je opravený rozpočet a doplnění zadávací dokumentace o 
SO 103 – ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD na cestě C8 k.ú. Bělčice. Lhůta pro podání nabídek nebude 
prodloužena. 
 
 
Ve Strakonicích dne 3.5.2023 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Richard Valný 
Vedoucí Pobočky Strakonice  


		2023-05-03T15:15:02+0200
	Ing. Richard Valný




